
########

821 1På- og afstigninger på ture Telebus Hundelev - Smidstrup - Vrå

Uge 40 - Lokalruter - Alle dage Man-fre, gennemsnit

06.59 7183

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Jelstrupvej (Hundelevvej/H 1,8 0 1,8

Hundelev Friskole (Sejlstru 3,2 0,8 4,2

Sejlstrup hovedgård (Vejby 0,2 0 4,4

Smidstrup (Smidstrupvej / 1 0 5,4

Stagstedvej (Smidstrupvej / 2,4 0 7,8

Boruphedevej (Vrå/Hjørrin 2,6 0 10,4

Bombækvej (Borupvej / Hj 0,4 0 10,8

Vrejlev Klostervej rundkørs 0 0 10,8

Vrejlev Kro (Vråvej / Hjørri 0 0 10,8

Årup (Ålborgvej / Hjørring 0 0 10,8

Tøttrupvej (Galgebakkevej/ 0,2 0 11

Møllevej (Sdr. Vråvej / Vrå) 1 0 12

Vrå Kirke 0 0 12

Vrå St. (Bus) 0 3,8 8,2

Vrå skole 0 7,4 0,8

12,8 12

12

Sum:

Maks. antal i bus:
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########

821 2På- og afstigninger på ture Telebus Hundelev - Smidstrup - Vrå

Uge 40 - Lokalruter - Alle dage Man-fre, gennemsnit

13.25 7185

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Vrå skole 16 0 16

Vrå St. (Bus) 0 0 16

Vrå Kirke 0 0 16

Møllevej (Sdr. Vråvej / Vrå) 0 1 15

Tøttrupvej (Galgebakkevej/ 0 0,6 14,4

Årup (Ålborgvej / Hjørring 0 0 14,4

Vrejlev Kro (Vråvej / Hjørri 0 0 14,4

Vrejlev Klostervej rundkørs 0 0 14,4

Bombækvej (Borupvej / Hj 0 1,8 12,6

Boruphedevej (Vrå/Hjørrin 0 3,2 9,4

Stagstedvej (Smidstrupvej / 0 1,4 8

Smidstrup (Smidstrupvej / 0 1 7

Sejlstrup hovedgård (Vejby 0 0 7

Hundelev Friskole (Sejlstru 0 4,6 2,4

Jelstrupvej (Hundelevvej/H 0 2,4 0

16 16

16

Sum:

Maks. antal i bus:

 

14.55 7186

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Vrå skole 9,8 0 9,8

Vrå St. (Bus) 0 0 9,8

Vrå Kirke 0 0 9,8

Møllevej (Sdr. Vråvej / Vrå) 0 1,2 8,6

Tøttrupvej (Galgebakkevej/ 0 0,8 7,8

Årup (Ålborgvej / Hjørring 0 0 7,8

Vrejlev Kro (Vråvej / Hjørri 0 0 7,8

Vrejlev Klostervej rundkørs 0 0 7,8

Bombækvej (Borupvej / Hj 0 2 5,8

Boruphedevej (Vrå/Hjørrin 0 1,4 4,4

Stagstedvej (Smidstrupvej / 0 0,4 4

Smidstrup (Smidstrupvej / 0 1 3

Sejlstrup hovedgård (Vejby 0 0 3

Hundelev Friskole (Sejlstru 0 1,6 1,4

Jelstrupvej (Hundelevvej/H 0 1,4 0

9,8 9,8

9,8

Sum:

Maks. antal i bus:
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